01.07.2010    44/5-гд

О внесении изменений

в решение городской Думы

города Сарова от 29.10.2009 № 110/4-гд

«О тарифах на услуги бань»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/1563                        от 28.06.2010), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, городская Дума города Сарова

решила:
1. Внести в решение городской Думы города Сарова от 29.10.2009 №110/4-гд «О тарифах на услуги бань» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2 Решения в следующей редакции:

«2. Установить льготные тарифы на услуги бань в общих отделениях в размере 35 рублей:

- для бань «Боровые»: по средам, четвергам, пятницам, субботам, воскресеньям – в первые два сеанса работы бань;

- для бань «Заречные»: по средам, четвергам, пятницам – в первые два сеанса работы бань.

Льготные тарифы установить для следующих категорий граждан:

- инвалидам I, II групп;

- участникам ВОВ;

- участникам боевых действий в Афганистане, Чечне;

- участникам ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС;

- неработающим пенсионерам;

- родителям многодетных семей;

- детям в возрасте до 11 лет.».

1.2. Пункт 3 Решения признать утратившим силу.

1.3. Пункты 4, 5 Решения считать соответственно пунктами 3, 4.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель планово-бюджетного комитета городской Думы города Сарова Кашинцов Г. В.

Глава города Сарова

П.Ф. Шульженко

PAGE
2